

1st on A/c bill

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Hammer RGO Path to					
Hamuram Mushari					
PA — Pankaj Kumar Singh					
Est No — 39/SBD/2022-23					
S.O.S — 31-01-2023					
S.O.C — 30-01-2024					
below — 25.51%					
Agg value — 24381244 + 2357422					
					= 26738666.00

measurement					
(1) per working 2.m —					
(i) 2.m pillar					
— 3.0 m					
(ii) A.P. pillar					
— 11.0 m					
(4) cleaning and grubbing road					
Land —					
2x16x30x3.0 —					= 1800.00
2x30x30x3.0 —					= 5400.00
2x20x30x3.0 —					= 3600.00
2x20x30x3.0 —					= 3600.00
2x16x30x3.0 —					= 2880.00
					<u>Rs 17280.00</u>

= 1.73 Hare

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name: RBD Path to Hanuman					
Mushan					
Agency: Parkash Singh					
Agg No - 29/SRD/2022-23					
D.O.S - 31-01-2023					
D.O.C - 30-01-2024					
Below - 5.51%					

Reopened entry

(10) Const of m.s.B to well
graded material -

$$15 \times 30 \times 4.05 \times 0.20 = 243.00$$

$$5 \times 30 \times 4.05 \times 0.20 = 121.50$$

$$1 \times 20 \times 4.05 \times 0.20 = 16.20$$

$$5 \times 53 \times \left(\frac{1.72 + 3}{2} \right) \times 0.20 = 10.60$$

$$\Sigma = 391.30$$

cum

(11) providing laying spreading

Compacted work with

$$1 \times 20 \times \left(\frac{4.5 + 5.5 + 6}{3} \right) \times 0.025 = 8.00$$

$$20 \times 30 \times 3.25 \times 0.025 = 168.75$$

$$1 \times 15 \times \left(\frac{4.5 + 5.5 + 6.2}{3} \right) \times 0.025 = 6.08$$

$$15 \times 30 \times 3.25 \times 0.025 = 126.56$$

$$2 \times 10 \times \left(\frac{4.2 + 5.6 + 6.0}{3} \right) \times 0.025 = 7.90$$

$$10 \times 30 \times 3.25 \times 0.025 = 84.37$$

$$15 \times 30 \times 3.25 \times 0.025 = 126.56$$

$$20 \times 30 \times 3.25 \times 0.025 = 168.75$$

Continuation

$$\Sigma = 696.97$$

cum



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(53) Drains SPOUT					
vide item No 51 P/48					
26.0 Nos @ 424.06					
					= 11026.00
(53) P.L. R.C.C m-30 grade in approach slab					
vide item No 53 P/49					
37.80 cum @ 10208.81					
					= 385893.00
(54) P.C.C in sub-stn. complete					
as per m-15 - -					
vide item No 54 P/49					
18.00 cum @ 5631.43					
					= 101365.74
(55) P.L. R.C.C pipe duct					
300 mm ϕ					
vide item No-56 P/49					
750 Rm					
+ 250 Rm P/53					
7=100.00 Rm @ 956.33					
					= 95633.00
					7=17590241.00
Add 12/1/57					= 2110829.00
Add 1/1/57					= 175902.00
Add 5/1/57					= 280.000.00
					7=20156972.00
below 5.5/1/57					= 1110649.00
					7=19046323.00

Continuation

c/o

Continuation